
SIAF

      13.587.449.183       14.634.078.372
                   0       1.046.629.189

      14.634.078.372      14.634.078.372

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10
3.2.1.13
3.2.1.14

3.3.3.01

5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos
Depreciaciones Del Ejercicio

Ajustes De Debito

Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       1.206.778.643

      13.427.299.729

      13.576.503.909

          10.945.274

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.206.778.643

      13.427.299.729

      13.576.503.909

          10.945.274

                   0

                   0

                   0

      14.634.078.372

      13.587.449.183

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      10.176.779.639
       1.774.788.588
         345.308.266
          18.779.400

         950.000.000
         310.848.016

          10.945.274

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

       1.206.778.643

      13.427.299.729

Fecha: 08/01/2026
08:35:41

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO 'VICEPRESIDENCIA RCA.'

Hora: 
DEL 01/01/2025 31/12/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    2 HASTA:    2 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


